
 

www.gsmklic.cz

CO TO JE?
Zařízení velikosti cigaretové krabičky, které 

přemění Váš mobil na dálkový ovladač pro 

VRATA, BRÁNY, ZÁVORY a další zařízení.

CO JE TŘEBA 
GSM KLÍČ stačí připojit k pohonu. 

(jednoduchý  manuál součásti každého balení)

JAK TO FUNGUJE 
Jednoduché prozvonění GSM KLÍČE Vám otevře 

zdarma vše co budete mít ke GSM Klíčí 

připojené. (např. garážová vrata)

BRÁNY

ZÁVORY

ZAVLAŽOVÁNÍ

MARKÝZY

VRATA

A MNOHO DALŠÍCH ... 

„GSM Klíč, víc než jen klíč…“

Kontakty:



VSTUPY

VÝSTUPY

UŽIVATELÉ

OVĚŘOVÁNÍ STAVU BRÁNY

ADMINISTRACE MOBILEM

ADMINISTRACE Z PC

WEBOVÉ ROZHRANÍ

KONCOVÁ CENA

2

1

20

ANO

ANO

NE

NE

4

2

20

ANO

ANO

NE

NE

LITE3ROZDÍLY HOME2

4

2

999

ANO

ANO

ANO

NE

PROFI2

4

4

1000

ANO

ANO

ANO

ANO

PROFI3

GSM Klíč ADMIN - Intuitivní aplikace pro snadné ovládání  a nastavení GSM Klíče


	1e
	2e

	Kontakty: Martin ČernýInteligentní systémy Stochov, U topolu 103 Mobil: +420 702 977 440 e-mail: servis@inteligentni-systemy.cz
	koncová cena: 


